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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITiCUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Rainiuiuio, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0809001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 038/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada contratação de empresa para

fornecimento de materiais esportivos diversos para atender as necessidades do Município de

Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:
fSJ

V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 03.716.848/0001-00
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/11/2021 17:20:29

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
CNPJ: 03.716.848/0001-00

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TCÒ TRIBUNAL OE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de inidôneo

processada!

X

Seja bem-vindo ao Sistema Ini-

● ados Relação deRe! a '' ■

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NECÍATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome Cüinplelo: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

C P17CN PJ: 03.716.848/0001 -00

O Tribunal de Coutas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

idcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nao constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notiílcados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso

com eleito suspensivo ou de decisão judicial.

Ceitidãü emitida às 16:23:28 do dia 09/1 1/2021, com validade de trinta dias a contar da emissão.

1/2https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6:::NO:3.6:P6_COD_CONTROLE;JEU6091121162328&success_msg=Q2VydGlk428gbniVnYXRpdmEgZ...
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TtÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de inidôneo

processada!

X

oSeja bem-vindo ao Sistema Iric

:-e inabilitados

Atenção; qualquer rasura ou etnencla invalidara este documenro.
Fazer download

Re Ir, ca1

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

r
/

2/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6;::NO;3,6;P6_COD_CONTROLE:JEU6091121162328&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ.,.
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Certidão de Inidôneos09/11/2021 16:27 RuE).

TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de inidôneQ

processadai

X

oSeja bem-vindo ao Sistema Ina

Reladio dee inabilitadosRela

Certidão

Q Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LIC ITANTES INIDÔNEOS

(Válida somcnle com a apresentação do C?PF)

Nome completo: VALDIR VIEIRA AMARO

CPF/CNP.1: 608.897.301-30

O Tribunal tlc Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

idcntificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notificados

do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial. I

1/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:HQ1Y091121162735&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg..-
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TCÍ» TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa Je inido^

processada!
"-.:ã bem-vindo ao Sistema In^

Retacâccí

C.odigo de conlrole da certidão: HO i YUV1 1 i [ i 02 /30

:ac.!OS

Atenção: qualquer rasiira ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

2/2
https://contas.tcu,gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:HQ1Y091121162735&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg..-
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Improbidade Administrativa e InelegibiUdadeLi?

1

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/11/2021 às 16:30) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

InelegibiUdade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 03.716.848/0001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http,//diy,uígacandco,nías.íse,ju,s,br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

618A.CC60.B389.3240 no seguinte endereço; https://www.cnuus.br/improbidade adm/autentícar certidão.php

0

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 09/11/2021 as 16:30:40
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (09/11/2021 às 16:29) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 608.897.301-30.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://divulqacandcontas.tseJus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

618A.CC03.A1CB.8147 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_ certfdao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 09/11/2021 as 16:29:07



^as - CEIS - Porlal da transparência^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Su'
09/11/2021 16:32 Detalharr

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 03716848000100

LIMPAR

Data da consulta: 09/11/2021 15:37:29

Data da última atualização: 09/11/2021 12:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=03716848000100&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Su- ^as - CEIS - Portal da transparência
09/11/2021 16:33 Detalharr

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 60889730130

LIMPAR

Data da consulta: 09/11/2021 15:37:29

Data da última atualização: 09/11/2021 12:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

.-í

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=trueStamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=60889730130&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^menlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida' ^EP) - Portal da transparência
09/11/2021 16:34 De

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 037168480C0100

LIMPAR

Data da consulta: 09/11/2021 15:36:33

Data da última atualização: 09/11/2021 12:00:03

inIciooavicIncia da
sançAo

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇAO VAIOR DA MULTA QUANTIDADECNPI/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

●s

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=03716848000100&colunasSe[ecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



^menlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida ^EP) - Portal da transparência
09/11/2021 16:34 De

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 60889730130

LIMPAR

Data da consulta; 09/11/2021 15:36:33

Data da última atualização; 09/11/2021 12:00:03

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ÓRGÂO/ENriOADE
SANCIONAOORA

INiClOOA VIGÊNCIA DA

sançAoTIPO DA SAN^AO QUANTIDADEVALOR DA MULTADETAIHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

te§

wvyw.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=60889730130&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1

2
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Empresa Fácil Rondônia09/11/2021 16;43

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 170028011

. DATA DO PROTOCOLO: 22/02/2017

. NÚMERO DE REGISTRO: 11100561208

● ARQUIVAMENTO: 20170028011

● EMPRESA: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ro.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletrorico/arquivo/UmVxdVWyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTQ4Nzc3NjQ20F8xNzAwMjgwMTEucGRm/download/2/pessoa/20643/co_protocolo/ROP1700

1/1www.empresafacil.ro.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=ROP1700634006
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
J

● PROTOCOLO: 200090682

. DATA DO PROTOCOLO; 27/04/2020
● NÚMERO DE REGISTRO: 11100561208

● ARQUIVAMENTO: 20200090682

● EMPRESA: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ro.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-KJi

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMDA0MjcxMTIyMjNfQ29udHJhdG9fUk9QMjAwMjg5NjYxNt5wZGY=/download/2/pessoa/20643/co_protocolo/ROP20028

1/1ww/w.empresafacil.ro-gov.br/llsta-de-documentos/?protocolo=ROP2002896616



09/11/2021 16:52 Empresa Fácil Rondônia

CONSULTA CERTIOAO ONLINE

DOCUUENTO VERlFICAOO

O CXJCüMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

NIRE (Sede)
11100561208

CNPJ

03.716.848/0001-00
Arquivamento do Ato de Inscrição
23/03/2000

Início de Atividade

20/04/2000

Endereço Completo

Rua SaCTamento, N® 5531, SALA A:, Setor 09-Anquemes/RO- CEP76876-232

Objeto

Instalação de placas coletoras para instalações térmicas alimentadas por energia solar; Instalação e manutenção

elétrica: Instalação de equipamentos para a geração de energia elétrica por fonte solar em instalações prediais:

Comércio atacadista de placas de energia solar: Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios

em geral, exceto imobiliário; Comercio atacadista de equipamentos e máquinas de segurança, partes e peças:

Reparação e manutenção de equipamentos eletrônicos de uso pessoal, doméstico e de segurança; Comercio

varejista de materiais de construção: Comercio atacadista de materiais de construção; Comércio varejista em

equipamentos de telefonia e comunicação, celulares; Reparação e manutenção de equipamentos de comunicação,

inclusive celulares: Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios -

mínimercados. mercearias e armazéns: Agências de viagens; Representantes comerciais e agentes do comércio de

mercadorias não especializado; Comércio \^rejist3 de brinquedos e artigos recreativos; Comércio varejista de

bicicletas e triciclos, parles e peças: Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios: Comércio varejista de

artigos de relojoaría; Comércio varejista de artigos esportivos: Comércio varejista de artigos de armarinho: Comércio

varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas: Fotocópias: Reparação e manutenção de computadores e de

equipamentos periféricos: Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas; Instalação de portas,

janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material; Serviços de pintura de edifícios: Aplicação de

revestimentos e de resinas em interiores e exteriores: Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas

temporárias: Obras de alvenaria: Obras de acabamento da construção; Serviços de operação e fornecimento de

equipamentos para transporte e elevação de cargas  e pessoas para uso em obras; Comércio atacadista de

sementes, flores, plantas e gramas; Comércio atacadista de artigos de armarinho; Comércio varejista de tintas e

materiais para pintura; Comércio varejista de materiais hidráulicos: Aluguel de máquinas e equipanrentos para

escritórios; Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais: Comérdo

varejista especializado de instrumentos musicais  e acessórios; Estamparia e lexturizaçáo em fios. teddos. artefatos

têxteis e peças do vestuário; Lavanderias: Limpeza em prédios e em domicílios; Construção de edifícios; Serviços de

reformas e manutenção de edifícios, residenciais, comerciais ou industriais; Pintura para sinalização em pistas

rodoviárias e aeroportos: Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas: Construção de instalações esportivas e

recreativas; Preparação de canteiro e limpeza de terreno: Instalações de sistema de prevenção contra incêndio;

Instalação de painéis publicitários: Instalação, rrianutençâo e reparação de elevadores, escadas e esteiras rolantes

Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e

aeroportos: Comércio varejista de objetos de arie; Comércio varejista de animais vivos e de artigos  e alimentos para

animais de estimação Comércio varejista de artigos funerários: Comércio varejista de artigos de decoração de festa:

Design de interiores: Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios: Comércio varejista de vidros: Comércio

varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video: Importação e exportação de produtos

relacionados a materiais de construção, de uso doméstico ou pessoal.

Porte

ME (Microempresa)

Capital

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Data Número

20200503430
Status

SEM STATUS05/11/2020

Nome do Empresário: VALDIR VIEIRA AMARO

CPF:Identidade:

453981

Estado civil:

SOLTEIRO(A)

608.897.301-30

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 31/05/2021, ás 17:09:36 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ro.gov.br, com o código TJIANP1X.

ROC2100718390

S«Cf«tarie 0«ral

1/1
https://www.empresafacil.ro.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 03.716.848/0001-00

Código de Controle: 4C28.A8A8.1 D0D.1 EEO

Data da Emissão: 23/07/2021

Hora da Emissão: 09:42:23

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 23/07/2021, com validade até 19/01/2022.

■et/-'7’Auíc i-0^7 '  ; Pí-

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO {MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 03.716.848/0001-00

Certidão n°: 25186064/2021

Expedição: 14/08/2021, às 16:08:48

Validade: 09/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que V. VIEIRA amaro COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.716.848/0001-00,

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida'com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescehtado pela Lei n° 12.440, de 1 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa era relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constara os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça db Trabalho quanto ás obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Público do

Í.'Z
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Portal de Serviços | SIA - Sistema de AXrrecadação
MUNICÍPIO DE ARIQUEME3

Autenticidade de Certidão

Autenticidade e Impressão de Certidão

Dctaihc': Certidão

Válida até:

14:46:46 do dia 07/10/2021 06/11/2021

Emitida às;Código de Controle da Certidão/Número:
030B7A4CB973A916

Declaração:

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os ossenfomeníos existentes nesta Seção,
deles verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, enconfro-se quite com o Erário Municipal, até a
presente data, relativamente ao Tributos Municipais.ATENÇÃO : Fica ressalvado o direito da Fazenda
Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributários que venham a ser apurados

Observações:

■ A autencidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da
Prefeitura Municipal, no endereço: http://ariquèmes.ro.gov.br/

■ Certidão emitida gratuitamente.

Atenção : qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Imprimir Certidão Imprimir Comprovante

1/1sia.ariquemes,ro.gov.br;5660/servicosweb/paginas/public/diversos/formAutenticidadeCertidao.jsf?codigoVerificacaoCertidao=030B7A4CB973A916
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210414839
● DATA DO PROTOCOLO: 09/11/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 11100561208

. EMPRESA: V, VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Termo de Autenlícaçáo (https://www.empresafacil.ro.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA2MTcwOTIONTIfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fUk9FMjEwMDEwNTgwMI8yMTAOMTQ4MzkucGRm/download/2/pessoa/20643/co_pri

4 .

1/1www.empresafacil.ro-gov.br/consulta-autenficidade-livro


